

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
BRC-101	FEC100	エピルビシン	(100mg/m ²)	1	21
		エンドキサン	(500mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(500mg/m ²)	1	
BRC-102	EC(90/600) :旧名称(CE)	エピルビシン	(90mg/m ²)	1	21
		エンドキサン	(600mg/m ²)	1	
BRC-105	Dose-DenseEC療法	エピルビシン	(90mg/m ²)	1	14
		エンドキサン	(600mg/m ²)	1	
BRC-106	Dose-DenceAC療法	アドリアシン	(60mg/m ²)	1	14
		エンドキサン	(600mg/m ²)	1	
BRC-201	ドセタキセル(75mg/m ²)	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
BRC-202	weeklyパクリタキセル(100mg/m ²)	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	28
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	15	
BRC-203	3週毎パクリタキセル(180mg/m ²)	パクリタキセル	(180mg/m ²)	1	21
BRC-204	3週毎アブラキサン療法[No.215]	アブラキサン	(260mg/m ²)	1	21
BRC-301	TC療法(ドセタキセル+エンドキサン)	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		エンドキサン	(600mg/m ²)	1	
BRC-302	ゲムシタビン+weeklyパクリタキセル療法	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
BRC-302-g	ゲムシタビン+weeklyパクリタキセル療法(耐糖能異常)	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
BRC-303-01	weeklyパクリタキセル+アバスチン療法	パクリタキセル	(90mg/m ²)	1	28
		アバスチン	(10mg/kg)	1	
		パクリタキセル	(90mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(90mg/m ²)	15	
		アバスチン	(10mg/kg)	15	
BRC-303-02	アバスチン療法	アバスチン	(10mg/kg)	1	28
		アバスチン	(10mg/kg)	15	
		アバスチン	(10mg/kg)	15	
BRC-304	EC(75/600)	エピルビシン	(75mg/m ²)	1	21
		エンドキサン	(600mg/m ²)	1	
BRC-401	CMF療法	エンドキサン	(600mg/m ²)	1	21
		メソトレキセート	(60mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(600mg/m ²)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
BRC-402	ナベルビン療法	ナベルビン	(25mg/m ²)	1	21
		ナベルビン	(25mg/m ²)	8	
BRC-403	ゲムシタビン療法	ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
BRC-403-g	ゲムシタビン療法(耐糖能異常)	ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
BRC-405	ハラヴェン療法	ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	1	21
		ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	8	
BRC-406	カドサイラ療法	カドサイラ	(3.6mg/kg)	1	21
BRC-408	イリノテカン(100mg/m ²)	イリノテカン	(100mg/m ²)	1	28
		イリノテカン	(100mg/m ²)	8	
		イリノテカン	(100mg/m ²)	15	
BRC-409	エンハーツ療法	エンハーツ	(5.4mg/kg)	1	21
BRC-410	トロデルビ療法	トロデルビ	(10mg/kg)	1	21
		トロデルビ	(10mg/kg)	8	
BRC-502-02	(毎週)ハーセプチン+ナベルビン療法	ナベルビン	(20mg/m ²)	1	7
		ハーセプチン	2回目以降は2mg/kg	1	
BRC-510-02	CBDCA+PTX+HER療法	パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		ハーセプチン	(2回目以降は6mg/kg)	1	
BRC-511-02	CBDCA+DOC+HER療法	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		ハーセプチン	(2回目以降は6mg/kg)	1	
BRC-560-01	CBDCA+PTX+Tra療法[1コース目]	パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		ハーセプチン	(初回は8mg/kg)	1	
BRC-561-01	CBDCA+DOC+Tra療法[1コース目]	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		ハーセプチン	(初回は8mg/kg)	1	
BRC-602-01	(毎週)ハーセプチン+ナベルビン療法[1コース目]	ナベルビン	(20mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	初回は4mg/kg	1	
		ナベルビン	(20mg/m ²)	8	
		ハーセプチン	2回目以降は2mg/kg	8	
BRC-602-02	(毎週)ハーセプチン+ナベルビン療法[No.35]	ナベルビン	(20mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	2回目以降は2mg/kg	1	
		ナベルビン	(20mg/m ²)	8	
		ハーセプチン	2回目以降は2mg/kg	8	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
BRC-701-01	3週毎ハーセプチン+ドセタキセル療法[1コース目]	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	
BRC-701-02	3週毎ハーセプチン+ドセタキセル療法	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	2回目以降は6mg/kg	1	
BRC-702-01	3週毎ハーセプチン+アブラキサン療法[1コース目]	アブラキサン	(260mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	
BRC-702-02	3週毎ハーセプチン+アブラキサン療法	アブラキサン	(260mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	2回目以降は6mg/kg	1	
BRC-703-01	3週毎ハーセプチン療法[1コース目]	ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	21
BRC-703-02	3週毎ハーセプチン療法	ハーセプチン	2回目以降は6mg/kg	1	21
BRC-704-01	3週毎ハーセプチン+ゼローダ療法[1コース目]	ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	28
BRC-704-02	3週毎ハーセプチン+ゼローダ療法	ハーセプチン	2回目以降は6mg/kg	1	28
BRC-705-01	3週毎ハーセプチン+weeklyパクリタキセル療法[1コース目]	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	28
		ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	15	
BRC-705-02	3週毎ハーセプチン+weeklyパクリタキセル療法	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	28
		ハーセプチン	2回目以降は6mg/kg	1	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	15	
BRC-706-01	3週毎ハーセプチン+ハラヴェン療法[1コース目]	ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	
		ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	8	
BRC-706-02	3週毎ハーセプチン+ハラヴェン療法	ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	2回目以降は6mg/kg	1	
		ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	8	
BRC-707-01	ハーセプチン+TC(DOC+CPA)療法[1コース目]	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		エンドキサン	(600mg/m ²)	1	
		ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	
BRC-707-02	3週毎ハーセプチン+TC(DOC+CPA)療法	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		エンドキサン	(600mg/m ²)	1	
		ハーセプチン	2回目以降は6mg/kg	1	
BRC-708	ハーセプチン(8mg/kg)+パージェタ(420mg)+ハラヴェン療法	ハーセプチン	(8mg/kg)	1	28
		パージェタ	2回目以降は 420mg/body	1	
BRC-708-01	ハーセプチン+パージェタ+ドセタキセル療法[1コース目]	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	
		パージェタ	初回のみ840mg/body	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
BRC-708-02	ハーセプチン+パージェタ(420mg)+ドセタキセル療法	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	6mg/kg	1	
		パージェタ	2回目以降は 420mg/body	1	
BRC-708-03	ハーセプチン+パージェタ(840mg)+ドセタキセル療法	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	6mg/kg	1	
		パージェタ	Per初回は840mg/day	1	
BRC-708-2a	ハーセプチン+パージェタ(420mg)療法	ハーセプチン	6mg/kg	1	21
		パージェタ	2回目以降は 420mg/body	1	
BRC-709-1	ハーセプチン+パージェタ+weeklyパクリタキセル療法[1コース目]	パクリタキセル	(80mg/m ²)	1	28
		ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	
		パージェタ	初回のみ840mg/body	1	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	15	
BRC-709-2	ハーセプチン+パージェタ(420mg)+weeklyパクリタキセル療法	パクリタキセル	(80mg/m ²)	1	28
		ハーセプチン	6mg/kg	1	
		パージェタ	420mg/body	1	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	15	
BRC-709-3	ハーセプチン+パージェタ(840mg)+weeklyパクリタキセル療法	パクリタキセル	(80mg/m ²)	1	28
		ハーセプチン	6mg/kg	1	
		パージェタ	840mg/body	1	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	15	
BRC-710-01	ハーセプチン+パージェタ+ハラヴェン療法[1コース目]	ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	初回:8mg/kg	1	
		パージェタ	初回:840mg/body	1	
		ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	8	
BRC-710-02	ハーセプチン+パージェタ(420mg)+ハラヴェン療法	ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	6mg/kg	1	
		パージェタ	2回目以降は 420mg/body	1	
		ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	8	
BRC-710-03	ハーセプチン+パージェタ(840mg)+ハラヴェン療法	ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	6mg/kg	1	
		パージェタ	Per初回:840mg/body	1	
		ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	8	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
BRC-711-01	ゲムシタビン+パクリタキセル+ハーセプチン療法(①コース目)	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	
		ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
BRC-711-02	ゲムシタビン+パクリタキセル+ハーセプチン療法	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	
		ハーセプチン	2回目以降は6mg/kg	1	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
BRC-711-1g	ゲムシタビン+パクリタキセル+ハーセプチン療法(①コース目)(糖)	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	
		ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
BRC-711-2g	ゲムシタビン+パクリタキセル+ハーセプチン療法(耐糖能異常)	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	
		ハーセプチン	2回目以降は6mg/kg	1	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
BRC-712-02	Tra+Per(420)+VNR療法(患者限定)	ナベルピン	(25mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	6mg/kg	1	
		パージェタ	2回目以降は 420mg/body	1	
		ナベルピン	(25mg/m ²)	8	
BRC-712-03	Tra+Per(840)+VNR療法(患者限定)	ナベルピン	(25mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	6mg/kg	1	
		パージェタ	Per初回:840mg/body	1	
		ナベルピン	(25mg/m ²)	8	
BRC-801	テセントリク+アブラキサン療法	テセントリク	(840mg/body)	1	28
		アブラキサン	(100mg/m ²)	1	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	8	
		テセントリク	(840mg/body)	15	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	15	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
BRC-811	キイトルーダ+CBDCA+GEM療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=2)*(GFR+25)}	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		カルボプラチン	{(AUC=2)*(GFR+25)}	8	
BRC-811-g	キイトルーダ+CBDCA+GEM療法(耐糖能異常)	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=2)*(GFR+25)}	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		カルボプラチン	{(AUC=2)*(GFR+25)}	8	
BRC-812	キイトルーダ+weeklyアブラキサン療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		アブラキサン	(100mg/m ²)	1	28
		アブラキサン	(100mg/m ²)	8	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	15	
BRC-813	キイトルーダ+weeklyパクリタキセル療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		パクリタキセル	(90mg/m ²)	1	28
		パクリタキセル	(90mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(90mg/m ²)	15	
BRC-814	(術前)キイトルーダ+CBDCA+weeklyパクリタキセル療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	1	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	15	
BRC-815	(術前)キイトルーダ+EC療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		エビルビシン	(90mg/m ²)	1	
		エンドキサン	(600mg/m ²)	1	
BRC-816	(術後:3週毎)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(200mg/Body)	1	21
BRC-816-02	(術後:6週毎)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(400mg/Body)	1	42
BRC-900-01	フェスゴIN療法	フェスゴ	フェスゴIN	1	21
BRC-900-02	フェスゴMA療法	フェスゴ	フェスゴMA	1	21
BRC-901-01	フェスゴIN+ドセタキセル療法	フェスゴ	フェスゴIN	1	21
		ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	
BRC-901-02	フェスゴMA+ドセタキセル療法	フェスゴ	フェスゴMA	1	21
		ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	